
 

430 TYS. ZŁ DOFINANSOWANIA NA REKULTYWACJĘ

SKLADOWISKA ODPADÓW W DALANÓWKU 

W miejscowości Dalanówek, na terenie gminy Płońsk rekultywacją objęty zostanie obszar

o powierzchni 3,1 ha. Projekt realizowany będzie przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej

w Płońsku Sp. z o.o., spółkę ze 100% udziałem Miasta Płońsk. Inwestycja pochłonie ponad 2,9 mln zł.

Inwestycję podzielono na dwa etapy. Etap I objął ułożenie podłoża trawiastego na terenie wysypiska.

Dzięki temu czasza składowiska zostaje ukształtowana warstwami wyrównawczymi,

uszczelniającymi, drenażowymi i biologicznymi. Etap II to przygotowanie gleby pod zalesienie terenu

roślinnością krzewiastą i drzewiastą. Realizacja tych zadań zmniejszy uciążliwości wynikające z

funkcjonowania składowiska, bo przecież ogromna góra śmieci przemienia się w arenę zieleni.

 

- To kolejna dobra wiadomość i zastrzyk pieniędzy na inwestycje z terenu powiatu płońskiego,

bowiem to już dwudziesty czwarty projekt w tej części regionu, objęty dofinansowaniem z programu

RPO. Dotychczas dofinansowanie – łącznie ponad 59 mln zł wypłaciliśmy na przebudowę i rozbudowę

szpitala,

na poprawę spójności komunikacyjnej dróg powiatowych i gminnych, termomodernizację budynków

użyteczności publicznej, rewitalizację, czy poprawę infrastruktury oświatowo - sportowej w Zespole

Szkół Ogólnokształcących w Płońsku i rozbudowę budynku Zespołu Szkół w Lisewie. Pozytywną

decyzję

o unijnym wsparciu otrzymały także projekty informatyzacji i rozwoju e-usług w urzędzie. Z dotacji

skorzystało pięć lokalnych przedsiębiorstw. To właściwie cały wachlarz inwestycji, na jakie można

było uzyskać unijne wsparcie w tej perspektywie. Łączne dofinansowanie tych projektów wyniosło

ponad 90 mln zł – wylicza Mariusz Frankowski, Dyrektor MJWPU. 

 

    

foto: PGK Sp. z o.o. w Płońsku 

 

Projekt otrzymał dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Mazowieckiego, w odpowiedzi na konkurs przeprowadzony przez Mazowiecką Jednostkę

Wdrażania Programów Unijnych. 

 

 

Tytuł projektu: Rekultywacja i zamknięcie kwatery nr 1 na składowisku odpadów w Dalanówku
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Nazwa Beneficjenta: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o. o.

Całkowita wartość projektu: 2 900 110,00 zł

Kwota dofinansowania: 431 684,87 zł 

Działanie: 4.2 Ochrona powierzchnia ziemi 
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